משה שרת: **יומן אישי**, הוצאת מעריב, 1978, כרך ג', עמ' 719.
15. אשד, עמ' 161. וכן ראה עמ' 162-163.
16. בר-זוהר, כרך ג', עמ' 1431.

17. **הטור השביעי**, כרך ב', עמ' 450-451.
18. ראה החוברת שבעריכת יוחנן באדר: **מפרשת לבון לפרשת בן-גוריון: העובדות ומשמעותן**, הוצאת מחלקת ההסברה של מרכז תנועת החירות, תמוז תשכ"א (יולי, 1961).
19. ראה, בין היתר, **משברים פוליטיים**, עמ' 133-139.
20. יהושע אריאלי: **הקנוניה**, הוצאת קדימה, תשכ"ו, עמ' 178. (להלן: אריאלי).
21. מובא אצל אשד, עמ' 292.
22. "לדוד בן-גוריון", **דבר**, 5.10.1956. (נכתב לכבוד יום הולדתו השבעים). השיר נכלל באסופה **בין המשורר והמדינאי** (בעריכת מנחם דורמן), הוצאת הקיבוץ המאוחד, תשל"ב, עמ' 27-30.